
UCHWAŁA Nr 15 / / 2019 
ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r., poz.511), 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§1. Udziela się panu Edwinowi Eckertowi, dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeń
skim, pełnomocnictwa do przeprowadzania wszelkich niezbędnych procedur umożliwiających udzie
lenie stosownych zamówień publicznych oraz podpisywania w imieniu Zarządu Powiatu w Sępólnie 
Krajeńskim umów i zleceń związanych z realizacją przedsięwzięcia inwestycyjnego pn.: 

Przebudowa DP 1125C relacji Sypniewo - Borzyszkowo na odcinku Runowo Krajeńskie - Zgniłka 
o długości 0,800 km zlokalizowanym pomiędzy km 5+100, a km 5+900 jej przebiegu. 

w tym także udzielania zamówień uzupełniających do zamówienia podstawowego. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ETAP III 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifielski 



Uzasadnienie do 

UCHWAŁY Nr 15 / ..7r7 2019 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 17 października 2019 r. 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim 

W związku z planowaną realizacją drogowego zadania inwestycyjnego dotyczącego drogi pu

blicznej kategorii powiatowej należącej do Powiatu Sępoleńskiego w zakresie, jak w projekcie treści 

uchwały, niezbędne jest powierzenie dyrektorowi Zarządu Drogowego w Sępólnie Krajeńskim obo

wiązków związanych z udzielaniem stosownych zamówień publicznych w imieniu Zarządu Powiatu 

Sępoleńskiego. 

Biorąc powyższe pod wzgląd, projekt niniejszej uchwały uznać należy za zasadny. 

Sp. E.E. 
7 października 2019 r. 


